АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АБАГАЙТУЙСКОЕ»

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 февраля 2021г                                                                                 №8

                                                     с .Абагайтуй

                                О дате празднования «День села»

  На основании ст.8 Устава сельского поселения «Абагайтуйское»  администрация сельского поселения «Абагайтуское» постановляет:
1.Назначить дату празднования «День села» 11 сентября 2021 года.
[bookmark: _GoBack]2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Абагайтуйское»                                                      Ф.В.Батталов